Epiftolarum Innocentij ITL

tus fuerasad majorem. Vertimciim hee
ubi fieri pro extorquenda pecunia com.
perifles, {ub interminatione anathema.
tis veruifti ne pro facto hujufimodi ali-
qua pecunia offerretur. Et cim quidam
de frarribus , timorem Dei pra oculis
non habentes, interventn munerum ad
ipfius abbariz regimen afpirarent, fe-
niores in Ecclefia qudd malum immi-
nens non nifi malo pofler deprimi pra-
videntes , re inconfulro & penitiisigno-
rante contra cxcommunicationis 4 te
fadtx fententiam venientes, promiferunt
pecuniam , & etiam exolverunc , ficut
tibi poftmodum eft relacum ; & fic ab
Epilcopo invitatus , infticutionem libe-

réaccepiftiab eo, quemadmodum * &t~ # 1asmisci.
mabas. Super his ergo nos duxir tua difs 4% polieb-

cretio confulendos , fi propter promif-
fionemuncognitam & pruhigimm,q uem-
admodum eft pramiffum , tibi peccar
maculainfligatur, vel fi de promiffione
nunc tibi cognita , tucum fracribus, qui
fecerunt cam , debeas peenitere, ctimin-
harere nolueris imoniace pravitati , pa-
ratus pro grege Domini fubirelaborem,
vel quamvis te conleientia non accufer,
a fufcepro regimine , fi decreverimus,
abftinere. Quamvis aurem fecundim
facrorum canonum infticuca eciam par-

vuli qui copiditate parentum Ecclefias ,,
per pecuniam func adepri , eas dimie- Quics

[ere teneantur ; quia tamen longé di-
verfum eft non przbere confenfum &
expreflimaliquid prohibere | taliver eibi
duximus refpondendum , quoniam ex
eo quod contra prohibitionem & vo-
luntacrem tuam , 4 qua poftmodum mi-
nimé receflilti ; 2liquis te penicis igno-
rante promific pecuniam & exolyic, pra-

fercim ctim * 18 nulla oibi efler. confan- * tasmiscd-
guinitare conjunétus ; nihiltibi ad cal- i';’gﬂ’"ll““"

pam vel peenam eredimus impurari; nifi
forte poltea confenferis pecuniam fol-
vendo promiflam , aut etiam reddendo
foluram,  Alioquin contingerer quod
alicujus factum infidias inimico. paran-
tis , ei damnofum exifterer cui peniciis
difplicerer ; & fic aliquis de fraude 'fua
commodum reporraret. IHos autem qui
dederunc: pecuniam | vel ‘etiam recepe=
runt, in tantum conftac effe culpabiles;
quod {i exceflus’ eorum 'effer Ecelefie
manifeftus , qua nonijudicac de oceul-
tis , peena eflfent canonica feriendi. Da-
tum Laterani L. Idus Aupuiti,

G. ARCHI-
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G. ARCEH IDIACONO , CANTOR],
& M agiffro Scholarum Tornacenfibus.

Vm veniflenc ad apoftol. fedem

dilecti filij Magifter C, Subdiaco-
nus & P. Presbyter pro conrroverfia
quam habebant adinvicem fuper pra-
benda Ecclefiz Infulanen{is, noseis di-
ledtum filium noftrum G, fandi Georglj
Diaconum Cardinalem concellimuos au-
ditorem. Coram quo dictus Magifter C.
proponere procuravit quod cum olimd
bonz memoriz C. Papa pradeceflore
noftro ad Przpoficum Ecclefie Infulan,
pro obtinenda in eadem Ecclefia pre-
benda litreras imperraflec , Prapoficus
indulgentiam obtinuit ab codem nein.
frabienniumaliquem in Eccleliis fuis re-
cipere cogercrar.lterum veroidem Ma-
gifterad cundem Prapofitum ipfius pre
decefloris noftri litreras reporravic ut
clapin biennio {]I‘a:bltl'tc‘lrin'l. ei conferret
in Eeclelia Infulanen(i, interim ramen ei
ftallum inchoro & locum in Capitulo
affignarer , & de quoridianis {tipendiis
idem M:lgﬂ}cr cum Canonicis percipe-
ret portionem , venerabili fraen noftro
Arrebarenfi Epifmpo&dile&is filiis V-
ficampi & Longipontis Abbaribus fu-
per hoc executoribus delegaris, Qui ciim
vellent in negortio ipfo procedere, Pra:
poﬁtus coram.eis puﬂ: {ecundam citatio-
nem apparens, mandatum cum manda-
torealleruit expirafle, & ad{edem apo-
ftolicam appellavic. Cumque poftmo-
dum idem Magilter ad fedem apoftoli-
camaccefliffes, nosad litceraturam ip:
fius, qui{cholasdicebaturin actibus Pa-
rifiis habuille , piom habentes refpe-
dtum, eidem Prapofico dedimusinman-
daris, quod ciun idem Magifter, ficat
proponebarar, oriundus de villa Infula-
na, aliguandin in {cholarum regimine
defervifer , & ad prafentationem iplios
Ecclefiz fuiller in Subdiaconum ordina-
tus, in beneficio comperenti, quod ad
ejus donationem{pedaree ,in eadem ipfi
Ecclefia providercer. Dileétis eciam filus
Decano & Cantori & Magiltro F. Ca.
nonico Remen. dedimuos in mandatis ue
fuper hoc mandarum apofkolicum exe-
qui procurarent. Deinde verd ijdem exe-
curores, licut ex licreris eorum accepi-
mus , ciim in Beclefia Infulana prabenda
dimidia vacavifler, Magif(trum ipfum in-
vefticndum ad Prapoficum deftinarune:
quici beneficium quoddam , non eccle-
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fialticum , fed quod poflec laico eriam
aflignari , cemporale videlicer, & incer-
tum |, liccerarurae & honeltati ejufdem
Magiftri non competens , quod etiam
tunc cemporis non vacabar, eidem co-
ravic offerri. Ipfi verd eundem Magi-
firum vacoum & Prapofito redeuntem,
& juxra onuseidem prebendae annexum,
in ordinem facerdorij promoveri para-
tum, de pradidta dimidia curarunt